
2020年 1月 17日 

パナソニックＯＢ会事務局御中 

企業スポーツセンター 

所長  久保田 剛 

  ラグビー部      

GM   飯島 均 

 

 ジャパンラグビートップリーグ 2020試合観戦について  

 

平素より企業スポーツ活動に、絶大なるご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

開幕以来、多くのご声援をいただいていますが、 

第 4節  2月 2日（日）13時試合開始 vsキヤノン 町田スタジアム 

においては、「観戦対象外の試合」となりました。 

 

このタイミングでのご案内となり申し訳ございません。 

何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

 

観戦対象外の理由、 

（公財）日本ラグビーフットボール協会において、試合会場の野津田公園陸

以上競技場バックスタンド工事に伴い、観客席が少なくなっている中、一般

前売りで多数販売し、チーム関係チケットが十分確保できない状況になった

ため。 

 

尚、既に昨年 12月 4日にメールにてお知らせしていますが、 

以下の試合についても、「観戦対象外」となります。 

 

第 10節 3月 28日（土） 11時 30分試合開始 vs Ｈｏｎｄａ 秩父宮ラグビー場 

お問合せ 

企業スポーツセンター 管理課  上村 健 ／ 中井 靖子  

 ＴＥＬ：072-844-7285  内線：7-615-4466  

                                   以上                           


